37 JUAN MARIA
68 DANI
80 PEDRO
248 INAKI
11 DAVID
94 JORDI
69 VICENT
1GABRIEL
132 ANTONIO
48 ANGEL
211 JOSE ANTONIO
185JOSE LUIS
202 MIKEL
224 MARCO LEE
3SILVIA AHINOA
50 AITOR
109 ADOLF
107 EVARISTO
203 CESAR
63 JAVIER
87 FEDERICO
12 MARCOS
207 JESUS
55 ALBERTO
261J0Sé CO
254 JOSé RAMON
161 OSCAR
20 M2 ANGELES
79PABLO
176 GORKA
178 I1IGO
145 JORGE
52 JOSE LUIS
303LUIS
9ALICIA
126 FRANCISCO
136 JOAQUIN
121 PEP
29 XAVI
18 JUAN MANUEL
34 RAGL
208 J0OSé
104 MIGUEL
4DENISE
325 DANIEL
238J. SALVADOR
179 JACOBO

© 0o N o g b~ W NP

A DA DA D DA D DD W WWWWWWWWWNDNNDNDNDNDNDNDNDDNDDNIERRPRPRPRRPRPR PR P B
N o o0 WON P O O 0 NOoO b WONPFP O O 00 NO b WONPFP O O 0N O b WON PP O

GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

CLASIFICACION PROVISIONAL

JIMENEZ LLORENS
AMAT ASENCIO
FAYOS TORRES
CATALAN PRIMO
HUNGRIA ManEZ
CAMPRUBI RUIZ
MORENO GOMIS
VALERO ALARCON
IBARRA

MAYOR GARCIA
ROJANO NOVA
BARCIA CARO

LEAL IRASTORZA
PERRY BUCHER
TRIGUEROS GARROTE
AYALA KORTABARRIA
MARCO MOLEéS
RAMBLA ALONSO
BATET VILAR

ZUAIGA PéREZ
ARRIBAS

ARTERO LOPEZ
MOLINA L6PEZ
PLAZAS GONZALEZ
MARi ORTS
PUCHADES OLMOOS
JIMENEZ MARTINEZ
AGUILAR HERNaANDEZ
SANCHIS KILDERS
LEAL IRASTORZA
SAINZ OLMOS
PELEGRI CABALLERO
MARTINEZ FERNANDEZ
HOYAS. JIMENEZ
CHAVELI PERIS
MENDOZA GUIL
REYES CUADRADO
MIGUEL GUILLEM
ZORRILLA VICO
VALERO PABLO
FERRER EDO

GARCIA SERRANO
SERRADOR GARCIA
ZIMMERMANN
MARQUINA GARCIA
COSO OROVAL
MORENO MORA

PENALIZACIONES aplicadas:
10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)
120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)

CD RUNNERSWORLD
CXM VALENCIA
SVTRAIL

S.D. ERLAITZ

CXM VALENCIA

2X2 SANTPEDOR
BKOOL

ROLLER MASTERS GR92
ROLLER MASTERS GR92

C ULTRATRAIL BENIDORM

C ULTRATRAIL BENIDORM
S.D. ERLAITZ

C.M. LA FAIXA
ZORTZIETAKOAK-GAIKAR
ZORTZIETAKOAK-GAIKAR
C.E.M. ALQUERIES RUNNING
MERIDIANO 0

ATMOSFERA SPORT RUNNING

C ULTRATRAIL BENIDORM
MUR | CASTELL TUGA
SENDA

SPOR-TI

CORREMON

CORREMON

CD RUNNERSWORLD

CD MISJUEVES

CD MISJUEVES

S.D. ERLAITZ

SOM PASSATGE

A LES NOU GODELLA
CD RUNNERSWORLD
ALHAMA COYM

A.D. SAMBURIEL
TRAIL MORVEDRE
MUR | CASTELL TUGA

S.M. C ATL CARNICAS SERRANO

ATMOSFERA SPORT RUNNING
CD RUNNERSWORLD

TEAM SALOMON SUUNTO

S.M. COLLA ESP CORRIOL
TORRENT TRAIL RUNNING

1MAS

2MAS

3MAS

4 MAS

5MAS

6 MAS

7MAS

8 MAS

9 MAS
10 MAS
11 MAS
12 MAS
13 MAS
14 MAS

1FEM
15MAS
16 MAS
17 MAS
18 MAS
19 MAS
20 MAS
21 MAS
22 MAS
23 MAS
24 MAS
25MAS
26 MAS

2FEM
27 MAS
28 MAS
29 MAS
30 MAS
31 MAS
32 MAS

3FEM
33MAS
34 MAS
35MAS
36 MAS
37 MAS
38 MAS
39 MAS
40 MAS

4FEM
41 MAS
42 MAS
43 MAS

1VET

2VET

3VET
4VET

5VET

6 VET

7VET

09:23:24
09:24:34
09:39:40
09:48:20
10:06:35
10:07:52
10:23:54 15
10:24:2010
1pPm 10:28:07
1pPm 10:28:07
2PmM 10:34:50
2Pm 10:34:50
10:35:52
10:42:20
1pPx 10:48:43
1px 10:48:43
10:48:43
3pm 10:52:29
3pm 10:52:29
10:52:29
10:54:15
10:55:34
4pPMm 10:56:33
4pm 10:56:33
5pm 10:57:19
5pm 10:57:19
10:58:04
2pPx 10:58:15
2pPx 10:58:15
10:58:40
10:58:42
11:01:39
11:01:51
11:04:30
11:12:30
11:13:15
11:17:23
11:18:05
11:20:05
11:20:26
11:22:26
11:31:4915
11:34:12
11:39:07
11:40:51
11:42:16
6PM 11:45:44



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

75 ALFONSO
263 PEDRO
123 JOSE MARIA
91 FCO JAVIER
5INMACULADA
227JOSE
260 JUAN MIGUEL
245 MARCO
45 JUAN MANUEL
220 MARIAN
13VICENT
180 NICOLAS
255 JUAN RAMON
188 MIGUEL
81 CARLOS
33RAUL
266 AMAND
215 JOSE SANTIAG
142 ESTHER
282 SALVADOR
243 ANTONIO LUIS
168 FCO JOSE
7PEDRO
134 ALFONSO
175 LUCIANO
273 SALVADOR
285 MARIO
101 DANIEL
330 JAIME
67 ABRAHAM
306 VICENTE
25 ANDRéES
106 JORGE
27 FRANCISCO
66 JUAN
89 JAVIER
83ANTONIO JOSé
36 EDUARDO
76 JAVIER
196 R.ALBERTO
247 JOAQUIN
56 JOSE ANTONIO
71 JUAN CARLOS
212 ENRIQUE
294 ANT® JAVIER
128 DAVID
95 JORDI

GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

DE LA TORRE SAEZ
VIVES FLICH
ESCUDER TELLA
FERNANDEZ SERRAT
TONDA MENA
CARRENO ROMAN
IVARS BECERRA

DI TRANA

GONZALEZ VALIENTE

BERTOLO DOMINGUEZ

BARBERA CERVERO
SALIDO GUTIERREZ
ARQUIOLA TERRASA
LLACER RODRIGUEZ
PASCUAL SEMPERE
PASCUAL VARO
ORTIZ | GISBERT
SALA ALEGRE
SANCHEZ PEREZ
MESTRE ALEMANY
VILLAR CANTALEJO
VILLAR CANTALEJO
MARQUES
PLANELLES MUAOZ
MEDINA MARCO
APARICIO AGUILERA
GARCIA THIERFELDT
GARCIA VELAZQUEZ
MINGUEZ PEREZ
PALOMINO SALT
PRADES TORRES
AGUAS RONDA
NAVARRO SAEZ
BAYARRI NUNEZ
SAPIAA SILLA

GOMIS NAVARRO
PIC6 PINA

VALOR FERRI
GALINDO VILLANUEVA
MARTIN GARCIA
PEDRALVA VENDRELL
CONEJO BARRIGA
GARCIA ORTIZ
BARBER DOMENECH
ROLDAN VILLALOBOS
MULLOR ENGUIX
CAMPOS JORDAN

PENALIZACIONES aplicadas:
10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)
120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)

CLASIFICACION PROVISIONAL

TORRENT TRAIL RUNNING
C.A. LA VALL D'UIXO

DE PUENTE A PUENTE

C. A. LLEBEIG XaBIA

CEX CARTAGENA

C ULTRATRAIL BENIDORM
C ULTRATRAIL BENIDORM
C.A DIANIUM

ATL PETRER-RUNNING CID
TRAIL MORVEDRE

CAMA ALGEMESI

CD RUNNERSWORLD

CD RUNNERSWORLD

S.M. C M EL XOCAINET
TRAIL & CLIMB TEAM
TRAIL & CLIMB TEAM
ESPORTS COLAU TRAIL

C ATL PUGCOL

CLUB MANDARACHE

C. E. CORRIOL XTREM OLIVA
ATL CORIA DEL RIO

LOBOS DO MONTE
CLINICA GRANELL
CXM VALENCIA
BENECID

C ATL ZANCADAS VALENCIA

GAMTE

MARATO | MITJA

IZARD C EXC RIBA-ROJA
IZARD C EXC RIBA-ROJA
C ATL PUGOL

CEME DEL PUIG
TRILAND

PATERNA RUNNER

CXM VALENCIA

SOM PASSATGE

SVTRAIL

KOMANDO TRAIL

CXM VALENCIA

LIKE ESPORT LURBEL
JAMOUNTAIN&CABRASTRAIL
CORRE CABRO

TRAIL MORVEDRE

44 MAS
45 MAS
46 MAS
47 MAS

5FEM
48 MAS
49 MAS
50 MAS
51 MAS

6 FEM
52 MAS
53 MAS
54 MAS
55 MAS
56 MAS
57 MAS
58 MAS
59 MAS

7FEM
60 MAS
61 MAS
62 MAS
63 MAS
64 MAS
65 MAS
66 MAS
67 MAS
68 MAS
69 MAS
70 MAS
71 MAS
72 MAS
73 MAS
74 MAS
75 MAS
76 MAS
77 MAS
78 MAS
79 MAS
80 MAS
81 MAS
82 MAS
83 MAS
84 MAS
85MAS
86 MAS
87 MAS

8VET

9VET
10VET

1VET
11VET

12 VET

13VET

14 VET

15VET

16 VET

17 VET
18 VET

19VET

20VET

21VET

6 PM

7PM
7PM

8PM
8PM

9PM
9PM

10PM
10PM

11PM
11PM
12PM
12PM

11:45:44
11:46:41
11:49:46
11:52:38
11:58:36
11:58:36
11:58:36
12:03:18
12:03:18
12:04:46
12:04:55
12:04:55
12:04:55
12:12:0515
12:15:25
12:15:25
12:15:25
12:18:40
12:18:40
12:32:25
12:35:20
12:35:20
12:35:20
12:36:00
12:39:07
12:39:53
12:41:36
12:47:30
12:47:30
12:48:20
12:48:59
12:49:52
12:49:52
12:50:10
12:50:10
12:50:10
12:51:41
12:51:55
12:52:12
12:52:51
12:53:56 15'
12:54:20
12:54:36
12:59:30
12:59:30
13:00:08
13:01:20



95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

CLASIFICACION PROVISIONAL

305 SANTIAGO ESTELLER ARIN
19 DANIEL ABAD MORALES
236 MELCHOR RIERA MARQUES
6 LAURA HERRERA PEREZ
237JAVIER LO6PEZ ORTEGA
135 ANTONIO LOPEZ SANCHEZ
191 MIGUEL ANGEL SORIANO ALBIAANA
72 JAVIER PEREZ PEREZ
156 JOAQUIN REL MARCO
30 MARCELINO COLLADO REDOLAT
140 RAFAEL CORT MUNOZ
54 DANI RODRIGUEZ RAMELLS
174 GEMMA AVELLI TEIXIDOR
157 GUILLERMO MATEU CHALER
307 PEP GARCIiA GOMEZ
103 SANTI CASTELLa VICIANO
158 CARLOS BERTO LLOPIS
92 CARLOS SANCHEZ AMOR
149 JOSE VICENTE BALANZ& PALANCA
108 MARCO GARCIA LLANEZA
150 JUAN CARLOS PASTOR LOPEZ
115 ANDRéS CARRATAL& COLLADO
10 MONTSE SISTERE LLOP
167 GUSTAVO IGLESIAS GUTIERREZ
38JESUS GONZA4LEZ CORCOLES
323JAVIER GOMEZ ARIAS DE SAAVEDRA
292BALDO ROMERO MaRQUEZ
281JOAN CASAS COROMINA
286 JOAN ALBOS BARBARROJA
298 MIGUEL ZAPATA SOLA
60 LUIS ARMANDO LUNA VEGA
269 CARLOS BENET SANCHEZ
256 BASSIT BRIGUECH
284JOSE EMILIO  BALLESTER BELDA
116 MARCOS ALFONSO CARRO
270 FAUSTO CHICANO TURRILLO
268 JUAN LLUCH BERNABEU
213RAMON TORRO CARCELES
154 ANA MARIA CARRERES TORTOSA
141JOSE FCO GAZAPO AGUIRRE
278 JOSE FCO. MARTINEZ PEREZ
277 JOAQUIN ALFONSO BELEN
193 JORDI MARTINEZ GIMENEZ
197 MANUEL GOMEZ AGUILAR
119YACHACHEK  ANTEZANA ABAD
28JOSE LUIS VALERO SANSANO

241 JOSE ANTONIO LOPEZ CORDERO

PENALIZACIONES aplicadas:
10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)

120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)

CLUB TRIATLO BASILISCUS

CD RUNNERSWORLD
CXM VALENCIA

C ULTRATRAIL BENIDORM
C ATL PUGOL

CD RUNNERSWORLD

TRT MELIANA
ATMOSFERA SPORT RUNNING

EGAN

MATXACUCA

S.M. C.A. GRAO RUNNERS
C. A. QUART DE POBLET
LES SENILLERES

CRAZY RUNNERS

VERD3

CD RUNNERSWORLD

CD RUNNERSWORLD
CORREDORES SOLITARIOS

EXTA TORTOSA
CXM VALENCIA

TRAIL ALBACETE
TRAIL ALBACETE

RSEA PENALARA

EXTA MATXACUCA
UEC SANS

ALPINO BENALMADENA
SALVAJES

VERD3

TIERRA TRAGAME

CD RUNNERSWORLD
CXM VALENCIA
CORREBIRRAS

TRAIL MOIXENT
TRAIL MOIXENT
TIERRA TRAGAME
C.E. CREVILLENT

BURJARUNNERS
BURJARUNNERS

CLUB DE MONTARNA ACCLIVIS
C ULTRATRAIL BENIDORM

88 MAS
89 MAS
90 MAS
8 FEM
91 MAS
92 MAS
93 MAS
94 MAS
95 MAS
96 MAS
97 MAS
98 MAS
9FEM
99 MAS
100 MAS
101 MAS
102 MAS
103 MAS
104 MAS
105 MAS
106 MAS
107 MAS
10FEM
108 MAS
109 MAS
110 MAS
111 MAS
112 MAS
113 MAS
114 MAS
115 MAS
116 MAS
117 MAS
118 MAS
119 MAS
120 MAS
121 MAS
122 MAS
11FEM
123 MAS
124 MAS
125 MAS
126 MAS
127 MAS
128 MAS
129 MAS
130 MAS

22VET
23VET

24 VET

2VET

25VET
26 VET
27VET
28 VET

29VET

30VET

31VET

32VET
33VET

34VET
35VET

36 VET

13:06:55
13:06:55
13:06:55
13:07:1215
13:08:00
13:17:25
13:17:25
13:17:25
13:21:15
13:22:26 120’
13:26:10
13:26:25
13:29:19
13:29:20
13:31:10
13:31:45
13:31:47
13:33:38
13:34:27
13:36:00
13:44:45
13:46:20
13:48:40
13:58:50
13PM 14:00:23
13PM 14:00:23
14:00:35
14:03:4015
14:08:08
14:09:23
14:09:25
14:15:30
14:16:1015
14:16:1015
14:23:05
14:23:05
14:23:35
3PXx 14:23:58
3PX 14:23:58
14:24:30
14:25:41
14:25:41
14:26:01
14pPm 14:32:30
14pPm 14:32:30
14:40:4115
14:42:40



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

47J. EDUARDO
84 RAMON
192 VICENTE
153 JOSE ENRIQUE
42 MARCOS
283 JAVIER
93 MARIO
252 AGUSTI
257 ROBERTO

GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

CLASIFICACION PROVISIONAL

SAMPEDRO GOSP
SENDRA AGUILAR
CERVERA CORTES
ESTEVE ROBLES
MARGOS BENZAL
VERDU PEREZ
SANTULARIO GUTIERREZ
ALCAZAR JIMENEZ
PEIRO LORCA

78 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BOSCH

17 ANTONIO
124J. BERNARDO
118 IRACEMA
230 QUIQUE

44 XIMO
148 FRANCISCO
144 JAVIER

99 PABLO

86 JOSE
310 MIQUEL

90 ARMANDO
226 MIQUEL

85 DESIDERIO

PICON ARJONA
GIMENO JIMENEZ
CAMBRONERO DOMINGUEZ
MONFORTE MESTRE
PELLICER LLOPIS
OSTOS LOPEZ
PACHECO OSTOS
NAVARRO ROS
LARIO

CASTELLa VICIANO
PRIETO AMAT
IVARS ESPi
AMADOR GOMEZ

165 MIGUEL ANGEL AMADOR PUGA

291 JOSE ANTONIO
46IVaN
329 JAIME
133VICTOR
280 CARMINA
151 ROBERTO
152 JUANJO
199 ANT® MANUEL
222 EMILIO RAMON
173JORGE
223 RICHARD
219FCO JAVIER
138 RAUL
64 JOSE MIGUEL
181 M@ CARMEN
265 MARIA
182J0OSé LUIS
194 JOSE ANDRES
221 JESUALDO
309 GREGORIO
41 LORENA
190 PACO
131 JOSE

ALCARRIA VERDU
COLMENAREJO L6PEZ
MINGUEZ PEREZ
MALNERO MARTIN
SANCHIZ CASTILLO
RICO MARCOS
GARCIA CORCOLES
LOZANO EGIDO
PAROS GOMEZ
CORRECHER GONZALEZ
CORTES LOPEZ
MARTIN CUEVAS
BELINCHON HUESO
LOPEZ GOMEZ
GUZMAN RUIZ
DOMINGO LOZANO
MARTIN HUGUET
MARTINEZ GUERRERO
VALVERDE SANZ
ASCACIBAR SORIANO
RENAU SANCHEZ
ADSUARA MONZONIS
SANCHEZ CLARAMUNT

PENALIZACIONES aplicadas:
10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)
120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)

BOTAMARGES TRAIL TEAM
C.A. DIANIUM

C ATL MARJANA CHIVA

C ATL MARJANA CHIVA

C ATL MARJANA CHIVA

BARI RUNNING

SOM PASSATGE

C ATL PUGOL

C ATL PUCOL

C ATL PUCOL

C. A. RUNNING CASTELLON
C. A. RUNNING CASTELLON
CRAZY RUNNERS

C.A. RIBAPEU RIBA-ROJA
C.A. RIBAPEU RIBA-ROJA
CME LORIGUILLA

CRAZY RUNNERS

LES SENILLERES

CRAZY RUNNERS

C.M. LA FAIXA

CXM VALENCIA

CXM VALENCIA

C.C EL VEDAT UNO | UNO
TRAIL MORVEDRE

C.A. GILET

S.M. C NATACION PETRER
S.M. C NATACION PETRER
LOS LASTRES

S.M. C NATACION PETRER
URENATOS DEL INFIERNO
URENATOS DEL INFIERNO
C.D. BARRANCO SOT DE CHERA

C.A. CORRELIANA
C ATL MARJANA CHIVA
C ATL MARJANA CHIVA

SPOR-TI

SPOR-TI

SOC. DE MONTARA SHERPA
C ATL ESTIVELLA

C ATL PUGOL

C ATL PUCOL

131 MAS
132 MAS
133 MAS
134 MAS
135 MAS
136 MAS
137 MAS
138 MAS
139 MAS
140 MAS
141 MAS
142 MAS

12 FEM
143 MAS
144 MAS
145 MAS
146 MAS
147 MAS
148 MAS
149 MAS
150 MAS
151 MAS
152 MAS
153 MAS
154 MAS
155 MAS
156 MAS
157 MAS

13FEM
158 MAS
159 MAS
160 MAS
161 MAS
162 MAS
163 MAS
164 MAS
165 MAS
166 MAS

14FEM

15FEM
167 MAS
168 MAS
169 MAS
170 MAS

16 FEM
171 MAS
172 MAS

37VET

38 VET
39VET

40 VET

3VET

4VET
5VET

41VET

14:43:00
14:43:00
15PM 14:44:00
15PM 14:44:11
14:44:40
14:44:40
14:44:40
14:44:58
14:45:15
14:45:37
14:45:37
14:45:37
14:46:08
14:46:08
14:46:12 15
14:47:10
14:47:10
14:47:30
14:49:10
14:49:10
14:49:10
14:51:45
14:54:40
14:54:40
14:54:40
14:54:40
14:54:40
14:54:44
14:56:40
14:56:40
14:56:40
14:56:40
15:01:10
15:01:10
15:01:10
15:02:3015'
15:02:3015
15:07:05
15:07:30
15:07:30
15:07:57
21PM 15:09:52
21PM 15:09:52
15:11:00
15:18:05
22pPM 15:21:30
22pPM 15:21:30

16 PM
16 PM

4PX
4PX

17PM
17PM

18PM

18PM

19PM
19PM

5PX
5PX

20PM

20PM

1PF
1PF



GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

CLASIFICACION PROVISIONAL

189 130 RENE CARRASCO RUBIO C ATL VILA DE PATERNA 173 MAS 15:26:45
190 296 JOSE JAIME AGUSTIN VALLES C ATL CAFETERIAS WILLIAM 174MAS 42VET 23PM 15:26:45
191 272 JUAN CARLOS MARTINEZ ORTUNO C ATL CAFETERIAS WILLIAM 175MAS 43VET 23PM 15:26:45
192 139 JUAN CARLOS RAMOS GARCIA C.A. CORRELIANA 176 MAS 15:27:02
193 251ISIDRO J IBARRA BERROCAL CEX CARTAGENA 177 MAS 44VET 24pPM 15:31:26
194 187 TONI GARNES MARTINEZ CEX CARTAGENA 178 MAS 24pPm 15:31:26
195 98 XIMO ALFONSO UCHER CONFIANCES TRAIL CLUB 179 MAS 25PM 15:41:35
196 82VICENTE CATALAN MARTINEZ CONFIANCES TRAIL CLUB 180 MAS 25PM 15:41:35
197 49RUBEN ATIENZA FERNANDEZ CARNICEIRA OCEJON SIGUENZA 181 MAS 26PM 15:41:40
198 53JAIME RODRIGUEZ MARCO CARNICEIRA OCEJON SIGUENZA 182 MAS 26PM 15:41:40
199 61ROBERTO SANZ LAZARO CARNICEIRA OCEJON SIGUENZA 183 MAS 27PM 15:41:40
200 65SAMIR EL OUAAMARI CARNICEIRA OCEJON SIGUENZA 184 MAS 27PM 15:41:40
201 51 ANTONIO FLOR GARCIA TRAIL VILLENA 185 MAS 28PM 15:44:35
202 70SEBASTIAN SORIANO SANJUAN TRAIL VILLENA 186 MAS 28pPM 15:44:35
203 59JAVIER BERNABEU MOLINA CENTRO EXC DE BIAR 187 MAS 15:44:35
204 15RAIMUNDO NUS GIORGIS 188 MAS 45VET 15:44:35
205 24PABLO GARCIA GOMEZ CORREMON 189 MAS 15:49:50
206 328 DAVID PEREZ ALFONSO 190 MAS 15:51:15
207 311 MIGUEL FLOR HERNANDEZ CXM VALENCIA 191 MAS 15:52:43
208 22 DANIEL GIMENEZ FERRERO S.D. CORRECAMINOS 192 MAS 15:52:43
209 217 JOSE ENRIQUE PASTOR TORT C.D. ES POSIBLE 193 MAS 15:56:50
210 129 OSCAR OLIVARES PAMBLANCO CXM VALENCIA 194 MAS 29Pm 15:57:20
211 164JUAN CARLOS GARCIA GARCIA CXM VALENCIA 195 MAS 29PM 15:57:20
212 143JOSE PITARCH NEBOT 196 MAS 16:08:45
213 214 CARLOS PAUNER CHULVI MARATO | MITJA 197 MAS 16:08:45
214 228 ANTONIO BRUNA GIMéNEZ C ATL CAFETERIAS WILLIAM 198 MAS 16:17:10
215 288 FRANCISCO HERRANZ LOPEZ C. D. CAMP DE MORVEDRE 199 MAS 46 VET 16:17:10
216 262 MONICA FELIU LLOPIS C. A. RUNNING CASTELLON 17FEM 6VET 6PX 16:23:4515
217 293JOSE RAMON PEREZ YESTE C. A. RUNNING CASTELLON 200MAS 47VET 6PX 16:23:4515
218 105JORDI MALDONADO GIMéNEZ RODENO TB 201 MAS 16:24:00
219 169 MARCEL ESCRIG NAVARRETE CXM VALENCIA 202 MAS 7Px 16:28:40
220 58LAURA POPESCU SALVAJES 18 FEM 7Px 16:28:40
221 287JESUS GARCIA-ROMERAL CXM VALENCIA 203MAS 48VET 16:28:40
222 232JOSE MELGAREJO CONEJERO ATL PETRER-RUNNING CID 204 MAS 16:32:30
223 233JAVIER BALLESTER RDY 205 MAS 16:32:30
224 264EDUARDO TORRES AGUILAR RUNNERS VALENCIA 206 MAS 49 VET 16:34:45
225 127 JORGE GUEROLA DE LA FUENTE 207 MAS 16:39:55
226 229A. JAVIER SANZ GARCIA C.A. SENSE LIMITS, ALDAIA 208 MAS 16:41:30
227 271 JOSE ARTURO TORRENT TORAN CORREMON 209 MAS 50VET 16:41:30
228 204 XAVIER VIDIELLA CEREZUELA CENTRE EXC CAMBRILS 210 MAS 16:43:00
229 195J0OSé ALFONSO EDO CUADAU CAMISETAS ERREQUEERRE RC 211 MAS 16:43:50
230 301 JUAN JOSE EDO CUADAU CAMISETAS ERREQUEERRE RC 212 MAS 51VET 16:43:50
231 246 JUAN NIETO LOPEZ CC EL PAROTET MASSANASSA  213MAS 52VET 16:45:30
232 240PACO NADAL GOMEZ CC EL PAROTET MASSANASSA  214MAS 53VET 16:45:30
233 267 AMPARO CASTILLO BALLESTER C ATL PUGOL 19FEM  7VET 16:46:00
234 218 RUBEN PIAOL VALLE i VAMOS, NO PARES ! 215MAS 8PX 16:46:00
235 249 JUAN CARLOS BRUNA MARIA C ATL PUGCOL 216 MAS 54VET 8PX 16:46:00

PENALIZACIONES aplicadas:

10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)
120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)



236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

100 JULIAN
186 ISAAC
290 ANTONIO
258 RAMON
110 VICENTE
21J. PASCUAL
114 ALEJANDRO
200 GINES
235JOSE RAMON
111 SERGIO
225 RUBEN DARIO
16 JUAN PEDRO
299 SALVADOR
308 JOSE LUIS
74 ABEL
253 VICENTE
210 DIEGO
160 FCO JAVIER
170 JOSE MIGUEL
117 JAVIER
183 PASCUAL

198 MIGUEL ANGEL ESPINOSA DE LOS MONTEROS

GR10-Xtrem 2014

VALENCIA ULTRA TRAIL

CLASIFICACION PROVISIONAL

MUROZ DE LA NAVA NAHARRO ASS.ESP.INTEMPéRIE

GONZALEZ NOGUES
ARIAS CONEJO

GRAU RIBES
MARTINEZ SIMON
SANCHEZ GADEA
MENARGUES SERRANO
MACIA MOLINA
ESCOBAR MUNOZ
FELIX PERIS

ROLDAN SANCHEZ-MIGALLON

PéREZ MUAOZ
ZARAGOZA JIMENEZ

DE SANTOS HERNANDEZ
DUR&N MATINEZ

FELIU FENOLL

MATEU MARTINEZ
DOMENECH GARCIA
TENA SANCHEZ

CERRO S&4NCHEZ
GABARDA SEBASTIAN

96 MIGUEL ANGEL MUROZ RUIZ

32 LAMBERTO
231 LUIS MIGUEL
120 ALFREDO
259 JOSEP LLUIS

39 DAVINIA
326J. ALFONSO
279 CESAR
239 BEATRIZ

14 ROQUE
322 MARIO

23ELENA
304 PEPE

26 JOSE MIGUEL
147 JOSE

73 ALEJANDRA
295 FCO JOSE

VIDAGANY IBORRA
LEJARAZU PRIETO
BERNAL MEJIAS
OCHEDA HERVAS
CHULIO FUSTER
GUAITA SANJUAN
GARCIA MATEOS
GARCIA BERCHé

LUCAS SANCHEZ
MARQUEZ VAZQUEZ
FERNANDEZ ARMENGOL
GARCIA VALVERDE
MULET PONS

ASENSI NAVARRO
TOLOSA MUNOZ

PEREZ LAFFONT

PENALIZACIONES aplicadas:
10’ por acompanamiento puntual

15’ por falta de material obligatorio (prendas que cubran el cuerpo en su totalidad)
120’ por falta de material obligatorio (cortavientos)

CC EL PAROTET MASSANASSA
CM PENA HIMALAYA

CD MISJUEVES

LOS MACHACA PIEDRAS
LOS ZUMB@S

LOS MACHACA PIEDRAS
LOS MACHACA PIEDRAS
LOS MACHACA PIEDRAS
CDM BARDES
D.E.ULTRARUN

CEX CARTAGENA

TIERRA TRAGAME

C ATL ZANCADAS VALENCIA
C ATL ZANCADAS VALENCIA
C ATL ZANCADAS VALENCIA
C ATL ZANCADAS VALENCIA
C ATL ZANCADAS VALENCIA

CXM VALENCIA

C.A. RIBAPEU RIBA-ROJA
CDM BARDES

CRAZY RUNNERS
DEUSTUKO MENDITARRAK
S.M. C NATACION PETRER
C ATL ELS COIXOS CARLET
CD RUNNERSWORLD

C ATL PETRER

C.A SENSE LIMITS
ASS.ESP.INTEMPeRIE

CE PALAU-SOLITA | PEGAMANS

CD RUNNERSWORLD

C.A. DAIMUS TECNOESPORT
ESPORTS COLAU TRAIL

CENTRE EXC DE VALENCIA

217 MAS
218 MAS
219MAS 55VET
220 MAS 56 VET
221 MAS
222 MAS
223 MAS
224 MAS
225 MAS
226 MAS
227 MAS
228 MAS
229 MAS 57 VET
230 MAS 58 VET
231 MAS
232 MAS 59VET
233 MAS
234 MAS
235 MAS
236 MAS
237 MAS
238 MAS
239 MAS
240 MAS
241 MAS
242 MAS
243MAS 60VET
20FEM
244 MAS 61VET
245 MAS 62VET
21FEM 8VET
246 MAS 63 VET
247 MAS
22 FEM
248 MAS 64 VET
249 MAS
250 MAS
23FEM
251 MAS G65VET

16:52:03
17:00:3015
17:10:20
17:10:20
17:11:59
17:11:59
17:11:59
17:11:59
17:11:59
17:27:57
17:27:57
17:30:40
17:32:55
17:32:55
17:43:05
17:43:05
17:43:05
17:43:05
17:43:05
17:44:45
17:46:35
17:46:35
17:48:35
17:48:35
18:05:05
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:14:35
18:35:10
18:47:15
gpx 18:52:05
gpx 18:52:05
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